TIẾT MỤC TUẦN NÀY 31/03/2019 TUẦN TỚI 07/04/2019

Hướng Dẫn Chương Trình MS Nguyễn Đức Tuệ CS Đào Thiện Hiếu

Ban Ca Ngợi / Âm Nhạc Ban Phụ Nữ Ban Thanh T.Niên

Tiệc Thánh/ Dâng Hiến

CS Đặng Mỹ Duyên

CS Ái Đức Nguyễn

Ô. Nguyễn Văn Khơi

Ô. Nguyễn H. Hoàng

CS Trương Q Hiền

CS Trần Bích Miên

Ô.Nguyễn Văn Tuấn

CS Đào Thiện Hiếu

Hướng Dẫn Tĩnh Nguyện MS Thái Phú Quí Bà MS Thái P. Quí

Dâng Hoa Bà Trương Q. Hiền Bà Nguyễn H. Hoàng

Chúa Nhật, ngày 31 tháng 03 năm 2019

THÔNG BÁO - ANNOUNCEMENTS

PHỤ TRÁCH CHƯƠNG TRÌNH HẰNG TUẦN

Trân trọng kính mời quý Tín hữu và Thân hữu tham dự các sinh hoạt của

Hội Thánh trong tuần lễ này, như sau:

Tĩnh Nguyện:    Nhà Thờ    Thứ Ba, Năm, Bảy - 8:00 am

                    Chúa Nhật – 9:30 am

Cầu Nguyện Tuần Hoàn:

Khu WEST         ÔB  Võ Ngọc Tươi                    Thứ Tư  – 8:00 pm

Khu NORTH                 ÔB  Đặng Văn Chương            Thứ Năm – 7:30 pm

Học Kinh Thánh:    Nhà Thờ      Thứ Bảy – 7:30 pm

 Đọc Kinh Thánh trong 2 năm, tuần này xin đọc trong Rô-ma 13-14;

Sáng-thế-ký 24-27; Các Quan Xét 7-11.

 Kính mời quý ông bà trong các ban ngành ở lại sau giờ ăn trưa để tập hát

trong Ban Hát Lễ của Hội Thánh, chuẩn bị cho các chương trình Lễ

Thương Khó & Phục Sinh năm 2019.

 Xin quý con cái Chúa cầu nguyện và mời gọi gia đình, thân hữu tham dự

chương trình Lễ Tưởng Niệm Chúa Chịu Thương Khó, lúc 7g30 tối thứ

Sáu, ngày 19 tháng 4 năm 2019 và Lễ Mừng Chúa Phục Sinh, lúc 10g00

sáng Chúa Nhật, ngày 21 tháng 4 năm 2019.

 Xin tiếp tục cầu nguyện cho ông Đặng Trần Kính, các vị cao niên, các tín

hữu đang đau yếu, hay đang cần công việc làm. Các tín hữu lâu nay

vắng mặt và những người mới tin Chúa.

Lời Mời Thờ Phượng   ............................................... MS Nguyễn Đức Tuệ
Calling for Worship and Praise

 Tôn Vinh Chúa Tôi (TC 32 ) ................................................ Hội Chúng *

Cầu Nguyện Khai Lễ ............................................... MS Nguyễn Đức Tuệ*
Opening Prayer

 Nơi Gô-gô-tha (TC 401)  ..................................................... Hội Chúng *

Bàn Tay Mang Dấu Đinh (TC 303)

Chào Mừng – Cầu Thay & Dâng Hiến ............................ MS Thái Phú Quí
Welcome – Intercessory Prayer & Offering

Kinh Thánh Đối Đáp: Số 53  ..................................... MS Nguyễn Đức Tuệ

                                               "Sự Chữa Bệnh"

Kinh Thánh         Gióp 42 : 1-10  ................................... MS Nguyễn Đức Tuệ

Câu Gốc                 Gióp 42 :  10
Scripture Reading – Theme Verse

Giảng Luận – Message................................................................ MS Thái Phú Quí

                                    Chủ Đề: BÀI HỌC THA THỨ

Thông Báo ................................................................. MS Nguyễn Đức Tuệ
Announcements

Cầu Nguyện Chung & Hát Tôn Vinh ...................................... Hội Chúng *
The Lord’s Prayer & Closing Hymn

Chúc Phước ...................................................................... MS Thái Phú Quí
Benediction

(*) Hội Chúng đứng

Ghi Chép Bài Giảng

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………
Xin tắt điện thoại khi giờ thờ phượng bắt đầu & giữ yên lặng trong Thánh Đường

Please turn off cellphones when the service begins and remain quiet in the sanctuary

Thank You!

Chủ Đề: BÀI HỌC THA THỨ

  Kinh Thánh: Gióp 42 : 1-10

  Câu Gốc:       Gióp 42 : 10

“Vậy, khi Gióp đã cầu nguyện cho bạn hữu mình rồi, Đức Giê-hô-va bèn đem người

ra khỏi cảnh khốn người, và ban lại cho Gióp gấp bằng hai các tài sản mà người đã

có trước.”

HỘI-THÁNH TIN-LÀNH VIỆT-NAM HOUSTON - CHƯƠNG TRÌNH THỜ PHƯỢNG CHÚA NHẬT

Vietnamese Alliance Church of Houston - Sunday Worship Program
Chúa Nhật, ngày 31 tháng 03 năm 2019, lúc 11:15 a.m. * Sunday, March 31, 2019 at 11:15 a.m.